
UCHWAŁA NR XXXVI/193/10  

RADY GMINY JARCZÓW  

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Rady Gminy Nr XVII/132/05 z dnia 31 marca 2005 roku dotyczącej regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Jarczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Jarczów z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Jarczów

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Wysokość stypendium szkolnego na dany rok szkolny różnicuje się 

w zależności od dochodu na członka rodziny w następujący sposób”: 

- dochód na osobę w rodzinie do 150 zł – do 200% kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.)

- dochód na osobę w rodzinie od 151-200 zł – do 150% kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228 poz. 2255 z późn. zm.)

- dochód na osobę w rodzinie od 201-351 zł – 80% kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228 poz. 2255 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

ID: NELET-TOENW-EISNA-GUQYM-PXGOH. Podpisany. Strona 1 / 1


